
UCHWAŁA NR 203/652/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania pomocy dydaktycznych w ramach projektu pod nazwą 
„Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie szkołom, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Tczewski, biorącym udział w projekcie współfinansowanym z Europejskiego Funduszu 
Społecznego pod nazwą „Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu 
Tczewskiego”, pomocy dydaktycznych wymienionych w załączniku do uchwały.

§ 2. Przekazanie pomocy dydaktycznych nastąpi na podstawie protokołów przekazania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
i Wydziałowi Administracji i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 1F30CFA3-748B-4AE2-B85F-C5037930F7E5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 203/652/2018

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Wykaz pomocy dydaktycznych

Nazwa szkoły Liceum Ogólnokształcące i Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych przy  
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gniewie

Przedmiot przekazania Ilość

Notebook Fujitsu Lifebook A557/W10P 8GB/SSD 120GB/DVD/i5-7200U 2 sztuki

Euro Plus + Angielski z Cambridge MP 3 Edition 1 sztuka

Wielki multimedialny słownik Oxford 1 sztuka

Wielki słownik angielsko - polski Tom 1/2 WP 1 sztuka

Plansza edukacyjna j. niemiecki 13 sztuk

Zegar szachowy 2 sztuki

Szachy turniejowe składane 2 sztuki

Nazwa szkoły I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie

Przedmiot przekazania Ilość

Monitor interaktywny "55" Avtek TouchScreen 55 Pro2 1 sztuka

Tablica interaktywna Smart SBM 1 sztuka

Projektor HITACHI CP-CX251N z uchwytem 1 sztuka

Wielki słownik angielsko - polski Tom 1/2 WP 1 sztuka

Id: 1F30CFA3-748B-4AE2-B85F-C5037930F7E5. Uchwalony Strona 1



Nazwa szkoły II Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Tczewie

Przedmiot przekazania Ilość

Tablica interaktywna Smart SBM 1 sztuka

Projektor HITACHI CP-CX251N z uchwytem 1 sztuka

Euro Plus + Angielski z Cambridge MP 3 Edition 1 sztuka

Wielki multimedialny słownik Oxford 1 sztuka

Wielki słownik angielsko - polski Tom 1/2 WP 2 sztuki

Zegar szachowy 2 sztuki

Szachy turniejowe składane 2 sztuki

Nazwa szkoły Technikum przy Zespole Szkół Ekonomicznych im. ks. Janusza Stanisława 
Pasierba w Tczewie

Przedmiot przekazania Ilość

Monitor interaktywny "55" Avtek TouchScreen 55 Pro2 1 sztuka

Wielki słownik angielsko - polski Tom 1/2 WP 1 sztuka

Plansza edukacyjna - j. angielski 2 sztuki

Zegar szachowy 2 sztuki

Szachy turniejowe składane 2 sztuki

Szachy demonstracyjne magnetyczne 1 sztuka

Id: 1F30CFA3-748B-4AE2-B85F-C5037930F7E5. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do
zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na realizację projektu „Wiedza to potęga - poprawa
jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego”, w tym na zakup pomocy dydaktycznych
wymienionych w załączniku do uchwały.

W związku z likwidacją Liceum Ogólnokształcącego w Swarożynie niezbędne jest przekazanie
pomocy dydaktycznych na potrzeby innych szkół biorących udział w ww. projekcie.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 1F30CFA3-748B-4AE2-B85F-C5037930F7E5. Uchwalony Strona 1




